ESTADO DE SERGIPE
UNICIP|o DE CAPELA

CA ARA DE VEREA)ORES DE CAPELA
GABINETE DO PRESIDEiITE

PORTARH NO 05/2023.
DE 02 DE JANEIRO DE2O23.

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE
GRATIFICAÇÃO ESPECUL A
s E RW DOR(A) COMI SSÜONÁDO(A).

O PRESIDENTE DA CÂMARA MT]I\üCIPAL DE CAPELA,
ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas nos termos do art.2l9 da Resolução no 06, de 19 de dezembro de
2011,

RESOLVE:

Art. l'- Fica concedida a Gratificação Especial de 100% (cem
por cento) sobre o vencimento base da servidora CAROLAI\IA SANTOS
SILVA, portadora do RG. sob o no 3.732.962-6ISSP-SE e CPF sob o no

073.826.715-50, ocupante do Cargo em Comissão de Secretririo(a) Geral,
Símbolo CCL-03, da Câmara Municipal de Capela/SE.

Art. 2' - Esta Portaria enüa em vigor na data de sua publicação,
revogÉrm-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Capela, Estado
de Sergipe, em 02 dejaneiro de2 3.

t^
JOSÉ ALEXS NTO PINTO

Prrs arâ pal de pele/SE

Praç€ Manoel CeÉoso de Souzâ, no 52, BairÍo Ceíiro, Capela - SeEipê - CEP: 49.700-000

Site: www.camaradeclpela-se-col.br E-meil: cemâradevereadores
FONE: (79) 3261í SO2CNPJ M 16.4tt3.67í10001 -29

capela@gmail.com

e
n